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Organisation Mitglied Teilnehmer Strasse plz_s ort_s email Fax Tel. Nr. Handy/Home

NLWKN NLWKN Hannover-Hildesheim Frau Birgit Heddinga Göttinger Chaussee 76 30453 Hannover Birgit.Heddinga@nlwkn-h.niedersachsen.de 0511 - 3034 3507 0511 - 3034 3011

NLWKN NLWKN Hannover-Hildesheim Herrn Stefan Bauer Göttinger Chaussee 76 30453 Hannover Stephan.Bauer@nlwkn-h.niedersachsen.de 0511 - 3034 3507 0511 - 3034 3015

IHK IHK Hannover 

Dipl. Geogr. Frank 

Wagner

Herrn Puder Schiffgraben 49 30175 Hannover

wagnerf@hannover.ihk.de

peter.puder@kali-gmph.com 0511 - 3107 430 0511 - 3107274
Leuchtturm Arbeitsgemeinschaft Limnologie

und Gewässerschutz 

Herrn Dirk Schmidt Friedrich-Ebert-Platz-8 30459 Hannover algHannover@t-online.de 0511 - 412119 0511 - 412119

Niedersächsischer Städtetag (1)Stadt  Elze Herrn Rolf Pfeiffer Hauptstraße 61 31008 Elze r.pfeiffer@elze.de 05068 - 464 620 05068 - 464 20

Niedersächsischer Städtetag (2)SG Gronau Herrn Dieter Helwes Blanke Straße 16 31028 Gronau (Leine) d.helwes@gronau-leine.de 05182 - 902 199 05182 - 902 110

Niedersächsischer Städtetag (3) -- 

Niedersächsischer Landkreistag (1) LK Hildesheim Herrn Wolfgang Reißler Bischof-Janssen-Str. 31 31132 Hildesheim wolfgang.reissler@landkreishildesheim.de 05121 - 309 400 05121 - 309 414

Niedersächsischer Landkreistag (2) Region Hannover Herrn Harald Windeler Hildesheimer Straße 20 30169 Hannover harald.windeler@region-hannover.de 0511 - 616 1123150 0511 - 616 22728

Niedersächsischer Landkreistag (3) (LK H-P,  HOL)

Niedersächsischer Landkreistag (4) (LK SHG, S-F)

Wasserverbandstag UHV Nr. 53 West- und Südaue

Herrn Frank Faber

Herrn Hans-H. Nagel Bergamtstraße 5 30890 Barsinghausen

Frank.Faber@stadt-barsinghausen.de

Hans-Heinrich.Nagel@stadt-

barsinghausen.de 05105 - 5359 05105 - 774359
Wasser- und 

Schifffahrtsdirektion 

Nordwest/Mitte

WSA BS Herrn Frank Schirm Ludwig-Winter-Straße 5 38120 Braunschweig FrankHinrich.Schirm@WSA-BS.WSV.DE 0531 - 86603 1400 0531 - 86603 0

Landwirtschaftskammer LWK Hannover Herrn Dr. Strotdrees Wunstorfer Landstraße 11 30453 Hannover Strotdrees.josef@lawikhan.de 0511 - 4005 2246

Landvolk Niedersachsen LVKV Hannover

Herrn Joachim Hasberg

Herrn H.A. von Campe Wunstorfer Landstraße 11 30453 Hannover landvolk.kv.hannover@htp-tel.de 0511 - 400787 22 0511 - 400787 0

Landvolk Niedersachsen LVKV Alfeld

Herrn Gerhard Rudolph

Herrn Jh. Stadler Bahnhofstraße 14 31061  Alfeld verband@landvolk-alfeld.de 05181 - 840518 05181 - 84050
Wasserversorger Wasserverband 

Garbsen-Neustadt

Herrn Niemeyer Gehrbreite 10 - 12 30823 Garbsen Niemeyer@WVGN.de 05137 - 8799 99 05137 - 8799 0

Wasserversorger 

Fischereiverbände Landesfischereiverband 

Niedersachsen 

Johannssenstraße 10 30159 Hannover info@fischerei-niedersachsen.de 05 11 - 3665 14 98

Fischereiverbände Landessportfischereiverband 

Niedersachsen 

Herrn Rainer Schumann Mandelsloher Straße 8 31535 Hannover LSFV.NDS@t-online.de 0511 - 17302 05072 - 1457

Forstämter/Landesforsten NFA Fuhrberg Herrn Andreas Böttcher Am Försterkamp 3 30938 Burgwedel-Fuhrberg andreas.boettcher@nfa- 05135 - 9297 24 0170 - 9214659

Sonstiges 

Leine Westaue 


